SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC

AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

AVISO DE REVOGAÇÃO PARCIAL – LOTE 126

PROCESSO Nº 24/1300-0005303-0

LEILÃO ELETRÔNICO 0002/2025

OBJETO: Alienação de Veículos Automotores Recuperáveis, Irrecuperáveis e

Equipamentos Diversos pertencentes à Administração Pública Estadual.

A Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC, torna

público o seguinte:

Nos termos da manifestação da Polícia Civil (fls. 245/248), fica revogado, antes da

abertura do leilão, o Lote 126 da etapa 02 (Irrecuperável) – Veículo

FORD/COURIER 1.6 L, Placa INQ-4600. Conforme documentação anexada ao

processo (folhas 084/100). O referido veículo (INQ4600) já se encontra

devidamente leiloado e entregue ao arrematante, no Edital N.º 01/2022.

Ratificam-se os demais itens do edital

Publique-se.

Porto Alegre, 19/02/2025.

Mathias Cavalari de Lima

Chefe Substituto da Divisão de Fase Externa de Obras – DELIC

Jairo Peres de Oliveira

Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

Kethy Helen de Souza Bazo

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC